
2022 年 11 月吉日 

スマートオフィスお客様各位 

スマートオフィスカスタマーデスク 

ＴＥＬ：0120-956-707 

9:00～18:00(土曜は 17:30 まで、日・祝日を除く) 

 

機密文書リサイクルサービス価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はスマートオフィスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて、弊社におきましては原油価格高騰により配送コストが大幅に上昇する中、サービス協力

会社との協議を進め、お客様への価格転嫁を極力避けるべく経費削減、業務改善等に努めてま

いりました。しかしながら、弊社及び協力会社の経営努力だけでは従来の価格を維持すること

が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、サービスご利用時の料金を下記の通り改定さ

せていただくこととなりました。 

今後もより一層サービス品質の向上に努めてまいりますので、引き続きのご愛顧を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

改定日：2023 年 1 月 1 日（日）以降回収分より 

※2022 年 12 月にご依頼いただいた 1月回収分については新価格が適用されます。 

 

 
以上 

旧 新

※専用ダンボールの注文単位は、文書回収と同時の場合は1枚、ダンボールのみの場合は10枚となります。

※当サービスは、地域を限定したサービスです。

機密文書リサイクルサービス価格改定
お客様価格（税抜）

回収費用　1箱20㎏まで
梱包

１箱当り ¥1,450 ¥1,600

機密文書回収専用
ダンボール

回収依頼と同時にご注文
¥250 ¥300

販売単位：１枚

¥3,300
販売単位：１０枚

ダンボールのみご注文
¥3,000


